
Anpartsselskabet af 25. marts 2003

Sødalsparken 18, 8220 Brabrand

Årsrapport for 2019/20 (regnskabsår 1/9 - 31/8)

CVR-nr. 27 08 64 54

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/01 2021

Carsten Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. september - 31. august 7

Balance 31. august 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 25. marts 2003
Sødalsparken 18
8220 Brabrand

CVR-nr.: 27 08 64 54
Regnskabsperiode: 1. september - 31. august
Stiftet: 25. marts 2003
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Jesper Lund
Carsten Iversen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet leverer komplet interiør til hoteller, kursus- og feriecentre i Europa. Udgangspunktet er moderne skandinavisk design og løsninger baseret på enkelthed. Der er tale om hotelindretninger i en matchende farvepalet til værelset, reception og lobby, restaurant og bar, konference og udenomsarealer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på DKK 3.447.169, og selskabets balance pr. 31. august 2020 udviser en egenkapital på DKK 5.274.649.

Væsentlige ændringer i økonomiske forhold

Som følge af udbruddet af Covid-19 i slutningen af regnskabsåret er efterspørgslen efter selskabets produkter faldet markant, hvilket har påvirket selskabets økonomiske forhold væsentligt i form af en lavere omsætning.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret frasolgt størstedelen af sine aktiviteter. Selskabet er derfor uden væsentlig aktivitet ved regnskabsafslutningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2019/20	2018/19
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		605.093	7.036.944
Personaleomkostninger	1	-3.195.030	-3.757.542
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-20.848	-316.191
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-1.929.853	0
Resultat før finansielle poster		-4.540.638	2.963.211
Finansielle indtægter		250.091	109.978
Finansielle omkostninger		-203.394	-251.049
Resultat før skat		-4.493.941	2.822.140
Skat af årets resultat	2	1.046.772	-633.829
Årets resultat		-3.447.169	2.188.311

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-3.447.169	2.188.311
		-3.447.169	2.188.311

Balance 31. august

Aktiver

Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.517
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	2.517
Anlægsaktiver	0	2.517
Varebeholdninger	0	1.021.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.665	11.223.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.074.118	1.739.555
Andre tilgodehavender	3.735.255	256.951
Selskabsskat	1.046.772	0
Periodeafgrænsningsposter	0	37.776
Tilgodehavender	6.106.810	13.257.364
Likvide beholdninger	3.505	101.561
Omsætningsaktiver	6.110.315	14.380.315
Aktiver	6.110.315	14.382.832

Balance 31. august

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		4.074.649	-22.478.180
Egenkapital	3	5.274.649	-21.278.180
Kreditinstitutter		0	31.233.091
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	192.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300.412	1.470.704
Selskabsskat		0	633.829
Anden gæld		535.254	2.130.709
Kortfristede gældsforpligtelser		835.666	35.661.012
Gældsforpligtelser		835.666	35.661.012
Passiver		6.110.315	14.382.832
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Noter til årsregnskabet

	2019/20	2018/19	
	DKK	DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.735.218	3.226.246	
Pensioner	367.404	369.395	
Andre omkostninger til social sikring	92.408	161.901	
	3.195.030	3.757.542	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	-1.046.772	633.829	
	-1.046.772	633.829	
3 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. september	1.200.000	-22.478.182	-21.278.182
Tilskud fra koncern	0	30.000.000	30.000.000
Årets resultat	0	-3.447.169	-3.447.169
Egenkapital 31. august	1.200.000	4.074.649	5.274.649

Noter til årsregnskabet

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for LLG A/S for perioden 1. september 2019 - 13. december 2019 og for Goose I Invest ApS for perioden 14. december 2019 til 31. august 2020. De anførte selskaber fungerer som administrationsselskaber i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Anpartsselskabet af 25. marts 2003 har indgået aftale om koncernkonto for Lars Larsen Group. Der er pr. 31. august 2020 trukket DKK 7 MDKK på den samlede koncernfacilitet. Som deltager i koncernkontoordningen har Anpartsselskabet af 25. marts 2003 afgivet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitutter som sikkerhed for LLG A/S' forpligtelser i henhold til koncernkontoaftalen.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anpartsselskabet af 25. marts 2003 for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019/20 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Årsrapporten for Anpartsselskabet af 25. marts 2003 indgår i koncernregnskabet for LLG A/S, Aarhus (CVR-nr. 86 00 15 19), samt i koncernregnskabet for Goose I Invest ApS, Aarhus (CVR-nr. 41 07 78 83), som er det ultimative moderselskab i koncernen.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiell leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasing-

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

ydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder salgs-, administrations- og lokaleomkostninger.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Skatteeffekten af sambeskatningen med danske koncernvirksomheder fordeles på såvel overskuds- og underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.